PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR OCTAVIO SAMPAIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 9068/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE TROCA DE
LÂMPADAS EM TODA A EXTENSÃO DO
LOGRADOURO CONHECIDO COMO
COMUNIDADE DA ALDEIA, RODOVIA
WASHINGTON LUIZ, KM 79, BR-040,
ESTRADA DO CONTORNO.

O vereador OCTAVIO SAMPAIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de troca de lâmpadas
em toda a extensão do logradouro conhecido como Comunidade da Aldeia, Rodovia
Washington Luiz, km 79,  BR-040, Estrada do Contorno.

 JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária, tendo em vista que a iluminação no local se encontra
precária, acarretando perigo aos motoristas e aos pedestres que utilizam a via.

Sala das Sessões, 11 de Novembro de 2021

OCTAVIO SAMPAIO

Vereador

Processo
Arquivado

Data do documento: 11/11/2021 - 11:44:46 Data do Processo: 11/11/2021 - 12:04:4
Processo: 9068/202